
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 10  
им. В.Ф.Маргелова 

 

ПРИКАЗ 
от 16.09.2021г.                                                                                № 41  

 
 

 

п. Степной 

 
О создании волонтерского отряда в МБОУ СОШ №10                                           

им. В.Ф.Маргелова 

 
В соответствии с выполнением национального проекта "Образование", 

регионального проекта "Социальная активность", в целях развития 
волонтерского движения в школе, формирования позитивных установок 

учащихся на добровольческую деятельность, воспитание здорового образа 
жизни и профилактики вредных привычек, п р и к а з ы в а ю:  

1. Создать волонтерский отряд "Доброволец". 
2. Утвердить Положение о волонтерском отряде. 

3. Назначить ответственным за организацию деятельности волонтерского 
отряда учителя английского языка Седову А.А. на 2021-2022 учебный год.  

4. Утвердить программу работы волонтерского отряда "Доброволец" на 2021-
2022 учебный год (приложение №1) 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора 

по ВР Драчевскую А.В. 
 

 
 

 
Директор МБОУ СОШ № 10  

им. В.Ф.Маргелова                                                           И.Ф.Вежлюкова 
 

 
 

С приказом знакомлена: 
Драчевская А.В. __________________ 

Седова А.А. __________________ 
 
 

 
 

 


		2021-09-29T21:29:06+0300
	Вежлюкова Инна Федоровна
	Я являюсь автором этого документа




